Collocabuntur igitur verba aut ut...forma ipso concinnitasque verborum conficiat orbem suum	: CIC	,OB	; 46,19
ne extremorum verborum cum insequentibus primis concursus...hiulcas voces efficiat aut asperas	: CIC	,OB	; 47,7
quin etiam verba soepe contrahuntur non usus causa sed aurium	: CIC	,OB	; 48,14
earum verborum, quorum eadem postremae duae litterae quae sunt in 'optumus'...	: CIC	,OB	; 54,7
verba...potissimum hanc sonantia	: CIC	,OB	; 55,4
quare bonitate potius nostrorum verborum utamur quam splendore Graecorum	: CIC	,OB	; 55,11
verba ratione...finientur, quoniam id iudicium esse alterum aurium diximus	: CIC	,OB	; 56,1
Nec solum componuntur verba ratione sed etiam finientur	: CIC	,OB	; 56,1
contiones soepe exclamare vidi, cum opte verba cecidissent	: CIC	,OB	; 57,14
plus est...in verbis et in sententiis boni...quam in conclusione sententiarum (apud antiquos)	: CIC	,OB	; 58,2
sit igitur hoc cognitum, in solutis etiam verbis inesse numeros...	: CIC	,OB	; 65,19
vitiolosus (trachaeus)...si ponatur extremus, quod verba melius in syllabas longiores cadant	: CIC	,OB	; 67,5
sed ad hunc exitum iam a principio ferri debet verborum illa comprehensio	: CIC	,OB	; 67,18
qui audiunt haec duo animadvertunt et iucunda sibi censent, verba dico et sententias	: CIC	,OB	; 67,24
Solet autem quaeri totone in ambitu verborum numeri tenendi sint...	: CIC	,OB	; 68,12
atque omnia illa et prima et media verba spectare debent ad ultimum	: CIC	,OB	; 68,25
ne aut verba traiciamus aperte, quo melius aut cadat aut volvatur oratio	: CIC	,OB	; 78,8
quae vitio qui fugerit, ut neque verbum ita traiciat ut id de industria factum intelligatur...	: CIC	,OB	; 78,25
neque inferciens verba quasi rimas expleat...	: CIC	,OB	; 79,2
sententiase autem (dicere) sine verborum et ordine et modo infantia (est)	: CIC	,OB	; 81,2
Est enim vitiosum...in verbis, si (quid) inquinatum, si abiectum, si non aptum, si durum...(est)	: CIC	,OB	; 112,11
ipsa collocatio conformatioque verborum perficitur in scribendo	: CIC	,OR	1; 57,7
nolo verba exiliter exanimato exire	: CIC	,OR	3; 278,4
nam nimis longa continuatione verborum	: CIC	,OR	3; 280,19
verborum...collocandorum et concludendorum facilis est vel ratio vel...exercitatio	: CIC	,OR	3; 297,6
in hoc verborum genere propriorum dilectus...aurium quodam iudicio ponderandus est	: CIC	,OR	3; 320,9
si verba extrema cum consequentibus primis ita iungentur, ut neve aspera concurrent...	: CIC	,OR	3; 334,4
hanc diligentiam subsequitur modus etiam et forma verborum	: CIC	,OR	3; 334,7
ut et verborum numero et vocum modo delectatione vincerent aurium satietatem	: CIC	,OR	3; 335,1
vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducenda duxerunt	: CIC	,OR	3; 335,3
ut verba neque adligata sint quasi certa aliqua lege versus neque ita soluta ut vagentur	: CIC	,OR	3; 335,15
si cui sit infinitus spiritus datus, tamen eum perpetuare verba nolimus	: CIC	,OR	3; 338,13
hi tres heroi pedes in principia continuandorum verborum satis decore cadunt	: CIC	,OR	3; 339,6
eorumque verborum iunctio...varie distincteque considat	: CIC	,OR	3; 343,9
eorumque verborum iunctio nascatur a proceris numeris ac liberis	: CIC	,OR	3; 343,9
Sed et res et verba inveniendae sunt et collocandae	: CIC	,PO	; 3,2
Numeri quidam in coniunctione servandi consecutioque verborum	: CIC	,PO	; 9,6
quae (coniunctio)...habeatque similitudinem aequalitatemque verborum	: CIC	,PO	; 10,17
...tum ut verba paria paribus respondeant...	: CIC	,PO	; 10,18
constructioque verborum tum coniunctionibus copuletur tum dissolutionibus relaxetur	: CIC	,PO	; 10,21
utendum erit in iis...ipsa constructione verborum	: CIC	,PO	; 28,20
Tunc ipsis syllabis verba complecti et his sermonem conectere incipiat	: QU	,IO	1; 64,9
Haec (emendate loquendi regula) exigitur verbis aut singulis aut pluribus	: QU	,IO	1; 87,4
Verba nunc generaliter accipi volo	: QU	,IO	1; 87,4
Unum verbum vitium soepius quam virtus inest	: QU	,IO	1; 87,15
...sive eae (tres syllabae) sunt in verbo solae sive ultimae...	: QU	,IO	1; 94,16
in dividendis verbis observatio, median litteram consonantem priori an sequenti S adiungas	: QU	,IO	1; 118,18
ut expressa sint verba, ut suis quoque litterae sonis enuntientur	: QU	,IO	1; 144,12
haec verba in faucibus patietur (hic magister) audiri	: QU	,IO	1; 144,21
Quibus adhuc peior est mixtura verborum, qualis in illo versu...	: QU	,IO	8; 57,16
ita verba e syllabis magis vocalia	: QU	,IO	8; 65,4
quantumque inter est sensus idem quibus verbis efferatur...	: QU	,IO	9; 234,16
...tantum (hic verum) verba eadem qua compositione vel in textu iungantur vel in fine cludantur	: QU	,IO	9; 234,17
Eius (ordinis) observatio in verbis est singulis et contextis	: QU	,IO	9; 237,12
Ille nimia quorundam fuit observatio, ut vocabula verbis...essent priora	: QU	,IO	9; 238,2
Ille nimia quorundam fuit observatio, ut...verba rursus adverbis...essent priora	: QU	,IO	9; 238,2
Verbo sensum cludere multo, si compositio patietur, optimum est	: QU	,IO	9; 238,10